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سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس به حادثه درگذشت زوج جوان 
ساوه ای که برای درمان کودک یک ساله خود به یکی از بیمارستان های 
تهران مراجعه کرده بودند، واکنش نشان داد. علی خضریان در واکنش 
به حادثه درگذشت زوج جوان ساوه ای که برای درمان کودک یک ساله 
خود به یکی از بیمارستان های تهران مراجعه کرده بودند، گفت: این 
حادثه بسیار متأثر کننده و غم انگیز بوده و ابراز تأسف و تأثر می کنم. این 
حادثه و حوادث مشابه دیگر همانطور که بارها در مجلس گفته شد، به 
علت کمبود پزشک متخصص در شهرستان ها و اجبار مردم به سفرهای 

درمانی به تهران و مراکز استان ها رخ می دهد. لذا اقداماتی از جمله ایجاد 
مهمانسرا برای همراهان بیماران، نقش تسکینی داشته و مسئولین نظام 
سلامت باید به فکر حل ریشه ای این مشکل باشند.نماینده تهران، ری، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس افزود: سفرهای درمانی علاوه 
بر تبعاتی از جمله این حادثه و برخی حوادث جاده ای همچون سانحه 
رانندگی که سال های گذشته برای مادران باردار تفرشی اتفاق افتاد، 
منجر به تحمیل هزینه مضاعف بر بیماران خواهد شد؛ از طرف دیگر 
برخی از بیماران به علت دشواری در دسترسی به تهران، درمان خود را 

پیگیری نکرده و این مسأله منجر به وخیم تر شدن بیماری آن ها خواهد 
شد.خضریان با تأکید بر ضرورت تربیت پزشکان بیشتر به صورت بومی 
و متعهد خدمت گفت: کمبود پزشک نتیجه انحصار پذیرش پزشکی 
در دهه های ۷۰ و ۸۰ است. متأسفانه در اکثر دولت های گذشته رویکرد 
وزارت بهداشت در راستای کاهش و ثابت نگه  داشتن ظرفیت پذیرش 
پزشکی بوده است؛ اما در دولت سیزدهم با تأکید رئیس جمهور و 
حمایت مجلس انقلابی رویکرد افزایش دسترسی پایدار به پزشک از 
طریق افزایش ظرفیت پزشک بومی در دستور کار قرار گرفته است.وی 
با اشاره به برخی سنگ اندازی ها در اجرای این مصوبه، بیان کرد: برخی 
مسئولین وزارت بهداشت که با وجود چنین حوادثی باید از مسئولیت 

خود استعفا دهند، متأسفانه همچنان برای جلوگیری از افزایش ظرفیت 
پزشکی که راه حل اصلی تأمین پزشک مناطق محروم است، تلاش 
می کنند و جای تأسف دارد که نواهایی از سمت شورای عالی انقلاب 
فرهنگی نیز در همراهی این افراد بعضاً به گوش می رسد.خضریان در 
پایان خاطرنشان کرد: همانطور که یکی از مسائل مدنظر مجلس یازدهم 
مشکلات مردم در حوزه سلامت و ارتقای دسترسی به خدمات پزشکی 
بوده است، حتماً مجلس دوازدهم نیز در پیگیری این مصوبات قدمی 
عقب نمی نشیند و تا اجرای کامل پیگیر موضوع خواهد بود و افرادی که 
با کج سلیقگی منجر به چنین حوادث تلخی می شوند، می بایست در 

مجلس و پیشگاه ملت پاسخگوی ترک فعل های خود باشند.

واکنش خضریان به درگذشت زوج جوان ساوه ای در کنار یکی از بیمارستان های تهران
خبر

رئیس جمهور:

دولت متعهد به حمایت از فعالین اقتصاد دیجیتال است
رییس جمهـور اظهار کـرد: دولت مردمـی بر حفظ 
و جـذب اسـتعدادهای کشـور در حـوزه اقتصـاد 
دیجیتال و برداشـتن گام های بلنـد در زمینه هوش 

مصنوعی تأکیـد دارد.
حجـت الاسـلام »سـید ابراهیـم رئیسـی« رئیـس 
جمهـور کشـورمان درچهارمیـن نشسـت رمضانی 
خود بـا اصنـاف و اقشـار مختلـف،  در نشسـتی، به 
گفت و شـنود با جمعـی از فعالان کسـب و کارهای 

فضـای مجـازی پرداخت.
رئیـس جمهـور درایـن نشسـت پـس از اسـتماع 
نظـرات و دیدگاه های ۱۵ تـن از صاحبـان و فعالان 
کسـب و کارهـای دیجیتـال، زیسـت بوم فنـاوری 
و نـوآوری را در جهـان امـروز پیشـران توسـعه و از 
الزامات و اولویت های کشـور دانسـت وبا بیان اینکه 
ورود دانش بنیان هـا بـه عرصـه هـوش مصنوعـی 
و محوریـت جوانان بـا اسـتعداد و خـلاق در تحقق 
پیشـرفت های فناورانـه، امیدآفریـن و درخشـان 
اسـت، بر رفـع موانـع موجـود و بهره گیـری از همه 
ظرفیت هـا و اسـتعداد بومـی بـرای تـداوم شـتاب 

حرکـت درایـن مسـیر تأکیـد کرد.
رئیسـی با اشـاره به هدف گـذاری رشـد ۸ درصدی 
بـرای اقتصـاد کشـور وهمچنیـن ضـرورت ارتقای 
بهره وری برای تحقق رشـد اقتصـادی و رونق تولید، 
سـهم اقتصـاد دیجیتـال را بواسـطه اشـتغالزایی، 
سـرعت بازگشـت سـرمایه، بهره وری بـالا و کاهش 
هزینه هـا در تحقق ایـن اهداف بسـیار مهـم وموثر 
دانسـت و بـر افزایش حمایت هـای مالـی و حقوقی 
و همچنیـن فراهـم کـردن فضـای مناسـب بـرای 
حضور و مشـارکت بیشـتر بخش خصوصـی دراین 

عرصـه تأکیـد کرد.

رئیـس جمهـور رویکـرد دولـت مردمی بـه اقتصاد 
دیجیتـال را نگاهـی فرصت محـور و تحول سـاز 
دانسـت و بـا اشـاره بـه سـرمایه گذاری های کلان 
کشـورهای مختلف برای رونق بخشـیدن به کسب 
و کارهـای دیجیتال، افـزود: دولـت مردمی بر حفظ 
و جـذب اسـتعدادهای کشـور در حـوزه اقتصـاد 
دیجیتال و برداشـتن گام های بلنـد در زمینه هوش 

مصنوعـی تأکیـد دارد.
رئیسـی تنظیم گری هـا و وضـع مقـررات بـرای 
فعالان عرصه کسـب و کارهـای دیجیتـال را حلقه 
مفقوده برای حفظ پیشـتازی در این عرصه دانست 
و بـا گلایـه از کـم کاری هـای گذشـته در حـوزه 
رگولاتوری اقتصاد دیجیتـال، بر تـداوم اقدامات در 
حال انجـام برای تسـریع در بـه روز شـدن و جبران 

ایـن عقب ماندگـی تأکیـد کرد.
رئیس جمهـور با تأکیـد بر پرهیـز بخـش دولتی از 
هرگونـه رقابت با بخـش خصوصی در هـر عرصه ای 
تصریح کرد: نقـش دولت حمایت، هدایـت، نظارت 
و همچنیـن ایجاد زمینه بـرای رقابت سـالم در ارائه 

خدمات باکیفیت در اقتصاد کشـور اسـت.
رئیسـی بـا تأکیـد بـر لـزوم روان سـازی کسـب و 
کارهـای اینترنتـی، تسـهیل صـدور مجـوز بـرای 
ایـن کسـب و کارهـا و حـذف اجبـاری بـودن اخذ 
مجوزهای غیر ضـرور را از جمله اقدامـات لازم برای 
روان سـازی کسـب و کارهـای دیجیتـال دانسـت 
و افـزود: ایجـاد محیطـی سـالم، رقابتـی و آرام بـا 
دسترسـی آسـان بـه بازارهـای داخلـی و خارجـی 
از جملـه ملزومـات رونـق اقتصـاد دیجیتـال برای 

فعالیـن ایـن بخـش اسـت.
رئیس جمهور با بیـان اینکه نظام اجرایی کشـور به 

فعالین بخش اقتصاد دیجیتال اعتماد دارد و مسائل 
و چالش های احتمالی پیـش روی فعالین این بخش 
را پیگیری خواهد کـرد، از فعالان کسـب و کارهای 
دیجیتال خواسـت با شناخت مسـائل و مشکلات و 
ارائه راهکارهای حل آنهـا در ارائه خدمـات به مردم 

و ارتقای کیفیـت زندگی آنهـا نقش آفرینی کنند.
»اسـتفاده از ظرفیـت بخـش خصوصـی بـه عنوان 
بـازوان پرتـوان دولـت در تأمیـن امنیت شـبکه در 
ارتباط بـا بخش های رسـمی«، »تأکید بـر ضرورت 
حفظ حقوق بخـش خصوصی از جانـب بخش های 
دولتـی«، »توجـه ویـژه بـه حمایـت از سـکوهای 
آموزشـی« و »ضرورت کار و تلاش مضاعف در حوزه 
کودک در بسـتر فضای مجازی با محوریت مسـائل 

فرهنگی در کنار مسـائل اقتصـادی« از دیگر نکاتی 
بـود کـه رئیـس جمهـور در ایـن جلسـه ناظـر بـه 
سـخنان برخـی از فعالین کسـب و کارهـای فضای 

مجـازی مطـرح کرد.
رئیسـی با تأکید بـر لـزوم ارتبـاط مسـتمر فعالین 
اقتصـاد دیجیتـال بـا بدنـه دسـتگاه های اجرایـی، 
تصریـح کـرد: دولت متعهـد بـه حمایـت از فعالین 
اقتصـاد دیجیتال اسـت چـرا که بـرای آنها نقشـی 
مؤثـر در اقتصـاد قائـل اسـت و در این مسـیر آماده 

دریافـت نقطه نظـرات و انتقـادات اسـت.
پیش از سـخنان رئیـس جمهـور وزیـر ارتباطات و 
فنـاوری اطلاعـات در سـخنانی بـا اشـاره بـه اینکه 
دولـت مردمی بـرای اولیـن بار یـک فصـل از قانون 

برنامـه ۵ سـاله را بـه موضـوع اقتصـاد دیجیتـال 
اختصـاص داده و بـه شـکل ریشـه ای بـه دنبـال 
تسـهیل فعالیت های دیجیتال و رفع موانع آن بوده 
اسـت، از اختصاص حـدود ۱۰ درصد احـکام برنامه 
۵ سـاله هفتم توسـعه به مباحث اقتصـاد دیجیتال 
خبـر داد.زارع پور بـا بیان اینکـه برنامه دولـت برای 
فراگیر شـدن شـبکه فیبر نوری در سراسـر کشـور، 
زیرسـاخت توسـعه ارتباطـات و تسـهیل فعالیـت 
کسـب و کارهای فعـال در فضـای مجـازی را برای 
نیم قـرن آینـده بـه شـکل قابـل ملاحظـه ای ارتقا 
بخشـیده و تقویـت می کنـد، اظهـار داشـت: دولت 
همچنین در موضوع تأمین نیروی انسـانی توانمند 
برنامه تربیت سـالانه ۱۰۰ هزار متخصـص در حوزه 
اقتصـاد دیجیتال را بـا کمک بخـش خصوصی اجرا 

کرده اسـت.
هوشمندسـازی تمام خدمات دولت، تقویت تدابیر 
حفاظـت از داده هـا، تدویـن برنامه هـای لازم بـرای 
بهره منـدی از فناوری هـای جدیـد از جملـه هوش 
مصنوعـی و اینترنـت اشـیا و تـلاش بـرای ارتقـای 
بهـره وری بـا کمـک متخصصـان و فعـالان عرصـه 
دیجیتـال، از دیگـر برنامه هـای دولت بود کـه وزیر 
ارتباطـات و فنـاوری اطلاعـات به آنهـا اشـاره کرد.
دبیـر شـورای عالی فضای مجـازی نیز در سـخنانی 
با اشـاره به اینکـه حاضـران در این نشسـت بیش از 
آنکه بـه دنبال کسـب منفعـت از کسـب و کار خود 
باشـند، بـه دنبـال خلـق ارزش و تسـهیل زندگـی 
مـردم هسـتند، گفت کـه تعـداد قابـل توجهـی از 
نرم افزارهایـی کـه مـردم بـه طـور روزمـره از آنهـا 
اسـتفاده می کنند، حاصل تـلاش و خلاقیـت افراد 

حاضـر در دور همیـن میز اسـت.

کمک دو میلیارد تومانی رهبر انقلاب 
برای آزادی زندانیان نیازمند

رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ بیست میلیارد ریال برای 
آزادی زندانیان نیازمند اختصاص دادند.

در آستانه برگزاری سی وهفتمین جشن گلریزان ستاد 
دیه کشور ویژه  کمک به آزادی زندانیان نیازمند، حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ بیست 

میلیارد ریال به این امر خداپسندانه اختصاص دادند.
جشن گلریزان هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت 
ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند با حضور جمعی از مسئولان و خیّرین نیکوکار در 

تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار می شود.

رمز موفقیت و ایمنی پروازهای 
نهاجا، صداقت و روحیه جهادی است

فرمانده پایگاه شکاری شهید لشگری مهرآباد گفت: 
صداقت در گفتار، رفتار و انجام وظیفه با روحیه جهادی 
رمز موفقیت و ایمنی پروازهای نیروی هوایی ارتش و 

پایگاه هوایی مهرآباد در سال ۱۴۰۲ بود.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر خلبان »مسعود 
جعفری« فرمانده پایگاه شکاری شهید لشگری مهرآباد 
در آئین تجلیل از مسؤولین این یگان با اشاره به نقش 
تأثیرگذار فرماندهان و مسؤولین در موفقیت های یک 
ساله، برابر برنامه های مصوب اظهار کرد: صداقت در 
گفتار، رفتار و انجام مأموریت با روحیه جهادی با وجود 
مشکلات پیرامونی و پروازهای ایمن اعم از پروازهای 
آموزشی، شناسایی و تاکتیکی و همچنین پروازهای 
پشتیبانی با هواپیماهای ترابری سنگین نتیجه روحیه و 
حسن تعهد کارکنان به سازمان و نظام است که توسط 
یک فرمانده به مجموعه تحت امر منتقل و آن ها را به 

حرکت وا می دارد.
وی افزود: حضور در انواع رزمایش های عمومی و 
تخصصی، مردم یاری و خدمت رسانی به مناطق محروم، 
بازآماد انواع هواپیمای شکاری و ترابری سبک از مهم ترین 

اقدامات پایگاه هوایی شهید لشگری در سال جاری بود.
امیر جعفری گفت: موفقیت صد در صدی و کسب 
رتبه های برتر در تمامی جشنواره های فرهنگی، هنری و 
مسابقات قرآن کریم نهاجا و ارتش، هماهنگی، همدلی 
و پشتیبانی مؤثر سامانه فرماندهی در کنار تدابیر و 
برنامه ریزی های مطلوب عقیدتی سیاسی از دیگر 

افتخارات این پایگاه است.
فرمانده پایگاه شکاری شهید لشگری مهرآباد با اشاره به 
مشارکت مثال زدنی کارکنان و خانواده های این یگان در 
انتخابات اسفندماه در لبیک به ندای ولی امر مسلمین 
جهان را برگرفته از ولایت پذیری خانواده بزرگ ارتش 
جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تصریح کرد: این پایگاه 
در سال پیش رو نیز همانند سنوات گذشته با آمادگی 
کامل در خدمت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
خواهد بود تا مردم عزیزمان از امنیت آسمان ایران 

اسلامی خیالشان آسوده باشد.


